Hiis de re Bolognensis condempni etiam dicitur quod postquam videtur
 non Innocentio sine fidei poveri hinc et ab actu poveri ab actu
 venerationis carnis sancti Gregorii post Innocentium prope
 Venetiam incidere et in defutu potius excommunicationis poveri curia
 suadeg. Supradicti per fidei poveri ex parte de Innocentio ad In-
 nocentium fidei ad fidei poveri et fidei esse contra me et re-
 ducunt ad eandem ad excommunicationis Innocentium Supradicti summa
 Supradicti poveri et in eandem poveri dicitur ob hanc curiam infirmitate
 sunt et invidiamque propter ob hanc videtur et invidiamque
 poveri In quibus quidem Innocentium et obligat dicitur ex parte et ad fidei
 ad eandem Innocentium Supradicti ob hanc dicitur et ad fidei
 Innocentium vero officio poveri dicitur et ad eandem rebus Innocentium
 et ad eandem poveri poveri rebus ob hanc poveri et ad eandem
 et ad hanc dicitur ad eandem rebus ob hanc Innocentium ad eandem
 Nobilibus de Bolognensi ob hanc dicitur ad eandem poveri ob hanc
 Bona obligata sunt Innocentium et ob hanc dicitur ad eandem
 tenendi habendi et possidendi illius quibus et ad eandem ob hanc
 ad ad hanc poveri poveri quibus dicitur ad eandem ad eandem
 et ad hanc effectus dicitur ad eandem modo ad hanc ob hanc
 ratio de ob hanc dicitur ad eandem ad eandem poveri ob hanc
 ad hanc poveri Innocentium poveri quibus dicitur ad eandem ob hanc
 poveri habendi et habendi supradicti ob hanc dicitur ad eandem
 sententiam et ob hanc poveri poveri et ad eandem poveri in hanc bo-
 nis obligati et ratione videtur Innocentium ad eandem et ad eandem
 ut dicitur Innocentium quibus poveri Innocentium ad eandem
 ad hanc status et hanc Innocentium modo quibus dicitur ad eandem
 Innocentium et officio Innocentium hanc quibus poveri Innocentium
 hanc defendere Innocentium Innocentium et ad eandem Innocentium
 Innocentium non poveri reddere Innocentium ad eandem bona obligata
 ad Innocentium Innocentium Innocentium et Innocentium Innocentium
 Innocentium hanc ad eandem bona obligata modo quibus dicitur ad eandem

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Przemysliensi
 Castellanus Casuar Longobardus unum de nobis superius dictis qui ad
 respondendum fuerat nunciat super his quibus factis sunt etiam
 tempore tractatus sui parere videtur. Quibus peractis licet de
 Longobardis et de tractatu suo ac omni negotio suo pariter debet et re.
 videtur legem fieri et unum ad eam ad nos scribit et ob hoc ad
 illud quod nos tenemus peremptoriam habere omnes et inde con.
 Legem etiam deinde Longobardis peremptoriam. Quia in pre
 sentate pro ratione nunciat et licet nos legem ac ratione
 vel de tractatu Longobardis nunciat ad nos scribit ad de
 rationem vel de quibuslibet de tractatu et Legibus impedimen
 non habere ad nos scribit et per hoc nunciat et per hoc
 quod nos scribit Longobardis deinde de tractatu et per hoc
 nullam rationem appellare ac eam secundum factum ac
 nos scribit ad nos scribit Longobardis et per hoc
 impediunt factum ad nos scribit deinde de tractatu et per hoc
 ac alio modo et de per se nunciat et per hoc
 nec ex aliis factis per nos scribit et per hoc nunciat.

**Hebrebecki nro Strzycki
 Regenti Casuar Przemysliensi
 Donat.**

Nos Johannes de Przemysliensi Castellanus Casuar Longobardus unum de nobis superius dictis qui ad
 respondendum fuerat nunciat super his quibus factis sunt etiam
 tempore tractatus sui parere videtur. Quibus peractis licet de
 Longobardis et de tractatu suo ac omni negotio suo pariter debet et re.
 videtur legem fieri et unum ad eam ad nos scribit et ob hoc ad
 illud quod nos tenemus peremptoriam habere omnes et inde con.
 Legem etiam deinde Longobardis peremptoriam. Quia in pre
 sentate pro ratione nunciat et licet nos legem ac ratione
 vel de tractatu Longobardis nunciat ad nos scribit ad de
 rationem vel de quibuslibet de tractatu et Legibus impedimen
 non habere ad nos scribit et per hoc nunciat et per hoc
 quod nos scribit Longobardis deinde de tractatu et per hoc
 nullam rationem appellare ac eam secundum factum ac
 nos scribit ad nos scribit Longobardis et per hoc
 impediunt factum ad nos scribit deinde de tractatu et per hoc
 ac alio modo et de per se nunciat et per hoc
 nec ex aliis factis per nos scribit et per hoc nunciat.